
 
 

U c h w a ł a  Nr XXXII/176/09 
Rady Gminy Brańszczyk z dnia 20 marca 2009 r. 

 
w sprawie zmiany w Statucie Gminnego Domu Kultury w Brańszczyku 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 25 
października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej ( Dz. U. z 2001r. Nr 
13, poz. 123 z późn. zm.) Rada Gminy postanawia: 
 
 

§ 1. 
 

W Statucie Gminnego Domu Kultury w Brańszczyku przyjętym uchwałą Nr XIX/83/08 Rady 
Gminy Brańszczyk z dnia 21 stycznia 2008r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 7 w ust. 1  po punkcie 8 dodaje się punkt 9-11 w brzmieniu: 
„9) Podejmowanie działań mających na celu pozyskiwanie środków finansowych z 
funduszy europejskich, 
10) Prowadzenie świetlic wiejskich na terenie gminy, 
11) Podejmowanie działań mających na celu wzbogacanie bazy materialnej Gminnego 
Domu Kultury – budowę i rozbudowę świetlic wiejskich wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą.” 

 
§ 3. 

 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od  daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  
 
         Podpisał 
         Przewodniczący Rady Gminy 
         Sławomir Gałązka 


